
„Spruce“, kaip brangusis gamtos šaltinis, užima unikalią vietą medienos rinkoje, pasižyminčią puikia
kokybe ir įvairiais tikslais. Toliau leiskite sužinoti daugiau apie eglių produktų žavesį.

Medienos charakteristikos

Medžiagos struktūra: Eglės mediena turi išsamią ir lygią struktūrą, su tiesiais ir skaidriais grūdais,
kaip ir paveikslą, kruopščiai nupieštą gamtos. Ši vienoda struktūra daro eglę stabilią proceso metu, o
ne lengva pasirodyti deformacija ar įtrūkimas, kad vėliau būtų galima apdoroti ir naudoti įvairius
kietąjį pagrindą.

Fizinės savybės: Jis turi vidutinio sunkumo kietumą ir svorį, turintį gerą jėgą atlaikyti tam tikrą
slėgį ir apkrovą, tačiau ne per daug, kad būtų lengva tvarkyti ir konstrukcijai. Tuo pačiu metu eglė
taip pat turi puikų elastingumą ir gali būti vidutiniškai deformuota, bet nelengva sulaužyti, kai ji yra
išorinė jėga, todėl kai kuriems taikymo scenarijams reikia gerai atlikti elastingumą.

（Eglės medžio masyvo gamykla）

Produktų tipai

Eglės rąstai: Mūsų siūlomi eglės rąstai yra iš aukštos kokybės miškų ir yra griežtai tikrinami, kad
būtų užtikrinta aukščiausia medienos kokybė. Šie rąstai palaiko originalią eglės formą ir yra įvairių
skersmenų ir ilgių, kad patenkintų įvairių žaliavų klientų poreikius. Nesvarbu, ar jie naudojami
tolesniam perdirbimui į skydelius ar kvadratus, ar tiesiogiai pritaikomi kai kuriems specialiems
statybos projektams, tokiems kaip rąstų kabinos konstrukcija, eglės rąstai gali atlikti svarbų
vaidmenį su puikia kokybe.

Eglė mediena: Eglė mediena （Shandong tiekia eglės medienos lentas .） Yra vienas iš pagrindinių
mūsų produktų. Naudojant pažangių pjovimo ir džiovinimo procesus, rąstai perdirbami į medieną su
vienodo storio ir plokščio paviršiaus. Priklausomai nuo skirtingų pritaikymų, mes siūlome platų

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-direct-sales-of-spruce-and-pine-wood-boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Natural-insect-and-pest-control-balsam-wood-wall-panels.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/High-grade-furniture-for-door-making-pine-finger-joint-board-pinewood-wood-timber-furniture.html


storio specifikacijų spektrą, pradedant dekoratyvine mediena, tokia plona kaip keli milimetrai, iki
apkrovos nešančios medienos, tokios storos kaip dešimtys centimetrų. Šios plokštės ne tik išsaugo
puikias eglės medienos savybes, bet ir pasiekia pagrindinį pramonės lygį, atsižvelgiant į lygumą ir
matmenų tikslumą, ir yra plačiai naudojamos baldų gamyboje, interjero dekoravime, pakuotėje ir
kitose srityse.

Eglė mediena: „Eglės mediena“ yra naujos rūšies mediena, pagaminta pirštų jungimosi ir
sujungimo trumpomis eglės mediena. Tai įveikia natūralios medienos trūkumus, kurių dydis yra
ribotas ir lengvai deformuojamas, ir turi didesnį stiprumą bei stabilumą. Integruotos medienos ilgį ir
plotį galima pritaikyti atsižvelgiant į kliento poreikius. Jis tinka didelėms statybų konstrukcijoms,
durų ir langų rėmams, laiptais ir kitais projektais, kuriems yra dideli reikalavimai dėl medienos
dydžio ir našumo. Tuo pačiu pačiu. Laikas dėl savo sujungimo proceso integruota mediena gali
visiškai panaudoti medienos išteklius ir sumažinti atliekas, laikantis šiuolaikinės aplinkos apsaugos
koncepcijos.

(pušies baldų medienos lentos tiekimas)

Taikymo laukai

Statybos pramonė: Statybos lauke eglės mediena yra plačiai naudojama namų rėmuose, stogo
konstrukcijose, grindų kilimuose ir kitose dalyse. Jo geras stiprumas ir stabilumas gali užtikrinti
patikimą pastatų palaikymą ir užtikrinti pastatų saugumą ir ilgaamžiškumą. Tuo pačiu metu lengvoji
eglės medienos savybė taip pat padeda sumažinti negyvą pastatų svorį ir sumažinti statybos išlaidas.

Baldų gamyba: „Spruce“ smulkūs grūdai ir šviesi spalva tampa idealia medžiaga baldams gaminti.
Nesvarbu , pavyzdžiui, stalo viršūnės, kėdės kojos, spintelių durys ir kt., Pridedant natūralų skonį ir
tekstūrą baldams.

Interjero dekoravimas: Interjero dekoravime eglės plokštės paprastai naudojamos sienų
dekoravimui, luboms, vidaus pertvaroms ir pan. Natūralus jo grožis gali sukurti šiltą ir patogią
vidaus aplinką, todėl žmonės jaučiasi taip, lyg jie būtų gamtoje. Be to, eglės mediena taip pat
pasižymi geromis garsu sugeriančiomis savybėmis, kurios gali efektyviai sumažinti patalpų triukšmą

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Cheap-pine-and-solid-wood-board-factory-direct-sales.html


ir pagerinti gyvenimo patogumą.

Pakuočių pramonė: Dėl didelio stiprumo, vidutinio svorio ir gana protingos kainos, eglės mediena
taip pat plačiai naudojama pakuočių pramonėje. Tai gali būti padaryta į įvairių rūšių pakavimo
dėžutes, padėklus ir kt., Kad būtų užtikrinta patikima gaminių apsauga ir užtikrintas jų saugumas
transporto ir laikymo metu.

Kokybės užtikrinimas

Griežtas medienos pasirinkimas: Mes užmezgėme ilgalaikius ir stabilius ryšius su aukštos
kokybės miško zonomis, kad iš šaltinio užtikrintume eglės medienos kokybę. Kiekvieną medį prieš
derliaus nuėmimą griežtai tikrina profesionalai, ir pasirenkami tik medžiai, kurie atitinka mūsų
aukštos kokybės standartus.

Viso proceso stebėjimas: Gamybos proceso metu mes sukūrėme tobulą kokybės stebėjimo sistemą,
skirtą griežtai valdyti kiekvieną procesą. Nuo rąstų pjovimo ir džiovinimo iki plokščių apdorojimo ir
paviršiaus apdorojimo kiekvienas žingsnis yra tikrinamas profesionalios kokybės inspektorių,
siekiant užtikrinti, kad produktų kokybė atitiktų nacionalinius standartus ir klientų reikalavimus.

Paslauga po pardavimo: Mes turime profesionalią garų paslaugų komandą, kuri teiktų klientams
įvairiapusę paramą. Jei naudodamiesi eglės produktais susidursite su kokiomis problemomis, mes
laiku atsakysime, kad pateiktume jums sprendimų, kad įsitikintume, jog jūsų patirtis kelia nerimą.

Pasirinkti eglės produktus yra gamtos, kokybės ir profesionalumo pasirinkimas. Mes tikimės, kad
bendradarbiaujame kartu su jumis, kad kartu sukurtume gražesnius projektus.




